

ProviNord Ejendomme A/S

Blokken 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 89 91 40 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProviNord Ejendomme A/S Blokken 21 3460 Birkerød Telefon: 45 82 82 22 Telefax: 45 82 72 22 CVR-nr.: 89 91 40 19 Stiftet: 4. marts 1982 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Marie Christensen, Formand Erik Bang Christensen Søren Jansen
Direktion	Erik Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 881 t.kr. mod 526 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.662.195	1.323.647
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.570	-291.570
Driftsresultat	1.370.625	1.032.077
3 Øvrige finansielle omkostninger	-240.838	-358.331
Resultat før skat	1.129.787	673.746
4 Skat af årets resultat	-248.533	-148.211
Årets resultat	881.254	525.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	881.254	525.535
Disponeret i alt	881.254	525.535

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	18.952.543	18.684.996
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.952.543	18.684.996
	Anlægsaktiver i alt	18.952.543	18.684.996
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.227	0
	Tilgodehavender i alt	194.227	0
	Omsætningsaktiver i alt	194.227	0
	Aktiver i alt	19.146.770	18.684.996

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	6.155.303	5.274.049
Egenkapital i alt	<u>7.155.303</u>	<u>6.274.049</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.979.378	1.758.565
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.979.378</u>	<u>1.758.565</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.107	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.390.188	10.047.581
Selskabsskat	27.720	50.028
Anden gæld	576.074	551.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.012.089</u>	<u>10.652.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.012.089</u>	<u>10.652.382</u>
Passiver i alt	<u>19.146.770</u>	<u>18.684.996</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret ikke udbetalt løn (2017: kr. 0)		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	291.570	291.570
	291.570	291.570
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	240.699	358.066
Andre finansielle omkostninger	139	265
	240.838	358.331
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.720	50.028
Årets regulering af udskudt skat	220.813	98.183
	248.533	148.211
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	21.758.106	21.758.106
Tilgang i årets løb	559.117	0
Kostpris 31. december 2018	22.317.223	21.758.106
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.073.110	-2.781.540
Årets afskrivninger	-291.570	-291.570
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.364.680	-3.073.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.952.543	18.684.996

Noter

6. Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	5.274.049	6.274.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>881.254</u>	<u>881.254</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>6.155.303</u>	<u>7.155.303</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord A/S, CVR-nr. 76 14 32 18, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskab for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Jansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:32670237-RID:21759597

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-05-22 15:57:35Z

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-27 10:00:03Z

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-27 10:00:03Z

NEM ID 

Anne Marie Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-081884235501

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-05-27 20:37:49Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-05-27 20:38:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L5N6M-LOOUS-IB57W-AFLJ2-C1756-A2XEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>